FCH Hunte-Cup E-Jugend

Veranstalter: FC Huntlosen
Datum: 01.02.2026, Beginn: 13:30
Veranstaltungsort: Sporthalle am Marschkamp, Marschkamp, 26197 Huntlosen, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 7 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 7 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

FC Huntlosen

TV Détlingen

SG Rechterfeld

-Goldenstedt

VfL Stenum E5

BV Garrel E4

TSV GroRRenkneten

SV Achternmeer

6
7 | Post SV Oldenburg
8
9

TuS Heidkrug

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 13:30 [A [FC Huntlosen SV Achternmeer 3:2 Pl Teilnehmer TD | Pkt
2 13:38 [B |Post SV Oldenburg TuS Heidkrug 6 : 0 1. | VfL Stenum E5 9: 3 6] 10
3 13:46 | A [SG Rechterfeld-Goldensted | VfL Stenum E5 2 :3 2.|SG Rechterfeld-Goldensted | 6 : 3| 3| 7
4 13:54 B [TV Détlingen TSV GroRRenkneten 0 : 1 3.|BV Garrel E4 7: 3 4 6
5 14:.02 [A |BV Garrel E4 FC Huntlosen 4 :0 4. [ FC Huntlosen 3 :13] -10 3
6 14:10 B [ Post SV Oldenburg TV Détlingen 3 : 1 5.1 SV Achternmeer 4 . 7] -3 1
7 14:18 [A [VfL Stenum E5 SV Achternmeer 1 0

8 14:26 B | TSV GroRenkneten TuS Heidkrug 6 : 0 _
9 14:34 A |BV Garrel E4 SG Rechterfeld-Goldensted [ 0 : 0 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 14:42 B | TuS Heidkrug TV Détlingen 0:5 1. | Post SV Oldenburg 11 11 10 9
11 14:50 [A |VfL Stenum E5 FC Huntlosen 4 : 0 2.| TSV GroRBenkneten 7: 2 5 6
12 14:58 [B | TSV GrofRenkneten Post SV Oldenburg 0 : 2 3. TV Détlingen 6: 4 21 3
13 15:06 [A |SV Achternmeer BV Garrel E4 2 2 4. [ TuS Heidkrug 0:17] -17 0
14 15:14 [A | FC Huntlosen SG Rechterfeld-Goldensted | 0 : 3

15 15:22 |A [BV Garrel E4 VfL Stenum E5 1 1

16 15:30 [A |SG Rechterfeld-Goldensted | SV Achternmeer 1 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0r5krik0gz
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=0r5krik0gz

Finalrunde

17

18

19

20

21

22

23

24

15:37

15:45

15:53

16:01

16:09

16:17

16:25

16:33

FCH Hunte-Cup E-Jugend

Finalrunde

3. Gruppe A
BV Garrel E4

4. Gruppe A

FC Huntlosen

1. Gruppe A
VfL Stenum E5

2. Gruppe A
SG Rechterfeld-Goldenst

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

FC Huntlosen

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

TV Dotlingen

Verlierer 1. Halbfinale

SG Rechterfeld-Goldenst

Gewinner 1. Halbfinale

Post SV Oldenburg

4. Gruppe B
TuS Heidkrug

3. Gruppe B
TV Détlingen

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B
TSV GroRenkneten

1. Gruppe B
Post SV Oldenburg

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

TuS Heidkrug

Gewinner 4. Halbfinale (Pldtz

BV Garrel E4

Verlierer 2. Halbfinale

VfL Stenum E5

Gewinner 2. Halbfinale

TSV Grolkenkneten

1.

Post SV Oldenburg

TSV GroRRenkneten

SG Rechterfeld-Goldensted

VfL Stenum E5

BV Garrel E4

TV Détlingen

TuS Heidkrug

FC Huntlosen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

