

# FCH Hunte-Cup E-Jugend

Veranstalter: FC Huntlosen

Datum: 01.02.2026, Beginn: 13:30

Veranstaltungsort: Sporthalle am Marschkamp, Marschkamp, 26197 Huntlosen, Deutschland

Spieldauer in Gruppenphase: 7 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 7 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

## Teilnehmer

Gruppe A	
1	FC Huntlosen
2	SG Rechterfeld-Goldenstedt
3	VfL Stenum E5
4	BV Garrel E4
5	SV Achternmeer

Gruppe B	
6	TV Dötlingen
7	Post SV Oldenburg
8	TSV Großenkneten
9	TuS Heidkrug

## Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	13:30	A	FC Huntlosen	SV Achternmeer	3 : 2
2	13:38	B	Post SV Oldenburg	TuS Heidkrug	6 : 0
3	13:46	A	SG Rechterfeld-Goldenstedt	VfL Stenum E5	2 : 3
4	13:54	B	TV Dötlingen	TSV Großenkneten	0 : 1
5	14:02	A	BV Garrel E4	FC Huntlosen	4 : 0
6	14:10	B	Post SV Oldenburg	TV Dötlingen	3 : 1
7	14:18	A	VfL Stenum E5	SV Achternmeer	1 : 0
8	14:26	B	TSV Großenkneten	TuS Heidkrug	6 : 0
9	14:34	A	BV Garrel E4	SG Rechterfeld-Goldenstedt	0 : 0
10	14:42	B	TuS Heidkrug	TV Dötlingen	0 : 5
11	14:50	A	VfL Stenum E5	FC Huntlosen	4 : 0
12	14:58	B	TSV Großenkneten	Post SV Oldenburg	0 : 2
13	15:06	A	SV Achternmeer	BV Garrel E4	2 : 2
14	15:14	A	FC Huntlosen	SG Rechterfeld-Goldenstedt	0 : 3
15	15:22	A	BV Garrel E4	VfL Stenum E5	1 : 1
16	15:30	A	SG Rechterfeld-Goldenstedt	SV Achternmeer	1 : 0

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	VfL Stenum E5	9 : 3	6	10
2.	SG Rechterfeld-Goldenstedt	6 : 3	3	7
3.	BV Garrel E4	7 : 3	4	6
4.	FC Huntlosen	3 : 13	-10	3
5.	SV Achternmeer	4 : 7	-3	1

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	Post SV Oldenburg	11 : 1	10	9
2.	TSV Großenkneten	7 : 2	5	6
3.	TV Dötlingen	6 : 4	2	3
4.	TuS Heidkrug	0 : 17	-17	0

# FCH Hunte-Cup E-Jugend

## Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n. Vn.	E.
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
17	15:37	3. Gruppe A BV Garrel E4	4. Gruppe B TuS Heidkrug	1 : 0		
3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
18	15:45	4. Gruppe A FC Huntlosen	3. Gruppe B TV Dötlingen	0 : 2		
2. Halbfinale						
19	15:53	1. Gruppe A VfL Stenum E5	2. Gruppe B TSV Großenkneten	1 : 5		
1. Halbfinale						
20	16:01	2. Gruppe A SG Rechterfeld-Goldenst	1. Gruppe B Post SV Oldenburg	0 : 1		
Spiel um 7. Platz						
21	16:09	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze FC Huntlosen)	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze TuS Heidkrug)	0 : 2		x
Spiel um 5. Platz						
22	16:17	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz TV Dötlingen)	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz BV Garrel E4)	0 : 1		
Spiel um 3. Platz						
23	16:25	Verlierer 1. Halbfinale SG Rechterfeld-Goldenst	Verlierer 2. Halbfinale VfL Stenum E5	3 : 0		
Finale						
24	16:33	Gewinner 1. Halbfinale Post SV Oldenburg	Gewinner 2. Halbfinale TSV Großenkneten	1 : 0		

## Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	Post SV Oldenburg
2.	TSV Großenkneten
3.	SG Rechterfeld-Goldensted
4.	VfL Stenum E5
5.	BV Garrel E4
6.	TV Dötlingen
7.	TuS Heidkrug
8.	FC Huntlosen